LEGISLATIVO, DA PRIMEIRA SESSÃO LEGISLATIVA, DA DÉCIMA 

LEGISLATURA, REALIZADA NO DIA 15 DE DEZEMBRO DE 2025 ÀS 18H:20MIN. 

ORDEM DO DIA 

Projeto de Lei nº 352-GP/2025 – Autoriza Abertura de Crédito Adicional 
Suplementar por Anulação no Orçamento Vigente. R$ 230.000,00 (Duzentos e trinta 
mil reais) - Secretaria Municipal de Saúde - SEMUSA 

APURAÇÃO DOS VOTOS PARA ORDEM DO DIA 

Vereadores: SIM NÃO 

Adalto Ferreira da Silva Não vota nos termos 

regimentais 

Não vota nos termos 

regimentais 

André Luiz Baier X  

Antônio Barroso Viana X